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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Dzięki wierze ten, którego nazwano Abrahamem,
usłuchał wezwania, by wyruszyć
do ziemi,którą miał objąć w posiadanie.
Wyszedł, nie wiedząc, dokąd idzie.
Dzięki wierze przywędrował
do Ziemi Obiecanej, jako ziemi obcej,
pod namiotami mieszkając z Izaakiem i Jakubem,
współdziedzicami tej samej obietnicy.”

(z 2. czytania z Mszy św.)
Trwajmy w wiernej służbie Jezusowi każdego

dnia naszego życia, aż do samej śmierci każdego
dniu po niej, jak Maryja, nasza Matka i Królowa,
Służebnica Pańska. ks. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:
„Dzisiaj,  pięćdziesiąt lat  po podpi-
saniu Aktu końcowego Konferencji w Helsinkach, bardziej niż kiedy-
kolwiek, konieczne jest pielęgnowanie „ducha Helsinek”: wytrwałość
w dialogu, wzmacnianie współpracy i uczynienie dyplomacji uprzywi-
lejowaną drogą zapobiegania konfliktom i ich rozwiązywania.” (1.08)
„Jaki jest prawdziwy smak życia? Co wyzwala nas z bagien bezsensu,

nudy i przeciętności? Pełnia naszego życia nie zależy od tego, co gromadzimy ani od
tego, co posiadamy. Jest ona raczej związana z tym co z radością potrafimy przyjąć
i dzielić z innymi. #JubileuszMłodzieży” „Drodzy młodzi, naszą nadzieją jest Jezus.
Dążcie do tego co wspaniałe, do świętości, gdziekolwiek jesteście. Nie zadowalajcie
się czymś mniejszym. Wtedy każdego dnia będziecie widzieli,  jak wzrasta w was
i  wokół  was,  światło  Ewangelii.”  „W  komunii  z  Chrystusem,  który  jest  naszym
pokojem i nadzieją dla świata, jesteśmy bliżej niż kiedykolwiek młodych osób, które
cierpią  z powodu najgorszego zła,  wyrządzanego przez innych ludzi.  Jesteśmy z
młodymi  mieszkańcami  Gazy,  jesteśmy  z  młodymi  z  Ukrainy,  z  młodymi  ze
wszystkich  ziem,  skrwawionych  w  powodu  wojny.  Moi  młodzi  bracia  i  siostry,
jesteście znakiem, że inny świat jest możliwy: świat braterstwa i przyjaźni, w którym



konflikty  rozwiązuje  się  nie  przy  użyciu  broni,  ale  poprzez  dialog.”  (3.08)  „W
naszych czasach narastających napięć globalnych i konfliktów Hiroszima i Nagasaki
są „symbolami  pamięci”,  które wzywają nas do odrzucenia iluzji  bezpieczeństwa
opartej na wzajemnie gwarantowanym zniszczeniu. Zamiast tego musimy kształto-
wać globalną etykę zakorzenioną w sprawiedliwości, braterstwie i dobru wspólnym.
Modlę się zatem, aby to uroczyste upamiętnienie mogło posłużyć jako wezwanie dla
społeczności międzynarodowej do odnowienia jej zaangażowania na rzecz dążenia
do trwałego pokoju dla całej rodziny ludzkiej — pokoju nieuzbrojonego i pokoju
rozbrajającego.” „Dziś Kościół obchodzi święto Przemienienia Pańskiego. Jeśli otwo-
rzymy się na Chrystusa i będziemy podążać za Jego Słowem, On oświeca i przemie-
nia także nasze życie. W ten sposób możemy sprawić, że Jego światło zajaśnieje
w świecie.” „Każdy gest dyspozycyjności, każdy bezinteresowny czyn, każde przeba-
czenie oferowane z  góry,  każdy trud cierpliwie przyjęty jest  sposobem na przy-
gotowanie miejsca, w którym może zamieszkać Bóg. #AudiencjaGeneralna” (6.08)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w XIX Niedzielę w Ciągu roku prosimy Ojca, aby „umocnił w naszych ser-

cach ducha przybranych dzieci, abyśmy mogli osiągnąć obiecane dziedzictwo”.
2. W  poniedziałek  będziemy  obchodzili  wspomnienie  św.  Klary,  dziewicy,  we

czwartek – św. Maksymiliana Marii Kolbego, prezbitera i męczennika.
3. W piątek,  w uroczystość  Wniebowzięcia  Najświętszej  Maryi  Panny,  Msze św.

będą w porządku niedzielnym. Serdecznie zapraszam, jak co roku, na Mszę św.
o  11:00  za  nasze  rodziny,  na  koniec  której  będziemy  je  zawierzać  Maryi
Wniebowziętej. Po Mszy św. zapraszam również na Piknik Maryjny. Zachęcam
też  wszystkich  do  wspólnej  organizacji  i  występów.  Wspólne  obchody
zakończymy jak zwykle uroczystymi nieszporami w kościele o 17:15.

4. Jutro  przybywa do nas  Pielgrzymka Głogowska,  która  dzięki  Wam w całości
zagości po latach przerwy w naszych domach, a jej duszpasterze na plebanii. W
tych dniach wyrusza  również  na Jasną Górę  Pielgrzymka Opolska.  Także jej
organizatorzy proszą nas o gościnę w naszych domach. Proszę o zgłaszanie się
chętnych do przyjęcia w piątek pielgrzymów.

5. Kolejne pokutne różańcowe nabożeństwo fatimskie odbędzie się we wtorek, 19.
sierpnia,  a  nasza  piesza  pielgrzymka  na  Jasną  Górę  w  sobotę,  23  sierpnia.
Trwają już zapisy.

6. W najnowszej  „Niedzieli”  polecam artykuł  „Strefa  Gazy.  Strefa  śmierci”  oraz
„Zaczerpnięte z Ewangelii” o tym, jak często nieświadomie w codziennym życiu
cytujemy Ewangelię.

7. W „Oblubieńcu” znajdziemy tekst o czwartym objawieniu Maryi w Fatimie oraz
najnowszą katechezę Leona XIV.

8. Pewna  osoba  prosiła  o  przekazanie  następującego  ogłoszenia:  W  piątek  7
sierpnia na drodze od ul. Zakrzewskiej w Kłobucku do Długiego Kąta zagubiono
mały,  skóropodobny,  czarno-złoty  plecak  z  pieniędzmi.  Uczciwego  znalazcę
czeka nagroda. Kontakt na komisariat lub przez Księdza do mnie. Dziękuję.

9. Chętni mogą dziś i za tydzień przy wyjściu z kościoła złożyć ofiarę na tacę na
renowację drugiej połowy ławek kościelnych po 30 latach używania. Bóg zapłać.



Munificentissimus Deus 
Fragment Konstytucji Apostolskiej Piusa XII

określającej dogmat o Wniebowzięciu Najświętszej Maryi Panny
1 listopada 1950 r.

Dlatego zaniósłszy do Boga wielokrotne korne błaganie i
wezwawszy  światła  Ducha  Prawdy,  ku  chwale  Boga
Wszechmogącego, który szczególną Swą łaskawością obdarzył
Maryję Dziewicę, na cześć Syna Jego, nieśmiertelnego Króla
wieków oraz  Zwycięzcy  grzechu  i  śmierci,  dla  powiększenia
chwały dostojnej Matki tegoż Syna, dla radości i wesela całego
Kościoła, powagą, Pana Naszego Jezusa Chrystusa, świętych
Apostołów Piotra i Pawła oraz Naszą ogłaszamy, wyjaśniamy i
określamy,  jako  dogmat  przez  Boga  objawiony,  ŻE
NIEPOKALANA  BOGARODZICA  ZAWSZE  DZIEWICA
MARYJA, PO ZAKOŃCZENIU BIEGU ŻYCIA ZIEMSKIE-

GO, ZOSTAŁA Z CIAŁEM I DUSZĄ WZIĘTA DO NIEBIESKIEJ CHWAŁY.
Dlatego też,  gdyby ktoś,  nie daj  Boże,  dobrowolnie odważył  się  temu cośmy

określili przeczyć, lub o tym powątpiewać, niech wie, że odstąpił zupełnie od wiary
Boskiej i katolickiej.

Czwarte objawienie się Matki Bożej w Fatimie
19 sierpnia 1917

na podstawie Wspomnień Siostry Łucji
tekst zatwierdzony przez Biskupa diecezji Leiria

13  sierpnia  1917  r.  ponieważ  już  opowiadałam,  co
tego dnia zaszło, nie będę się powtarzać, ale przechodzę
do objawienia według mnie z dnia 15 pod wieczór (Łucja

myli się, jeżeli uważa, że objawienie zdarzyło się w tym samym dniu, kiedy wyszli
z więzienia z Vila Nova de Ourem. Objawienie miało miejsce w następną niedzielę,
tj. 19 sierpnia).

Ponieważ wówczas jeszcze nie umiałam odróżnić poszczególnych dni miesiąca,
być  może,  że  się  mylę.  Ale  zdaje  mi  się,  że  było  to  tego  samego  dnia,  kiedy
wróciliśmy z więzienia z Vila Nova de Ourem.

Kiedy z Franciszkiem i jego bratem Janem prowadziłam owce do miejsca, które
się nazywa Valinhos, odczułam, że zbliża się i otacza nas coś nadprzyrodzonego,
przypuszczałam, że Matka Boska może nam się ukazać i żałowałam, że Hiacynta
może  Jej  nie  zobaczyć.  Poprosiłam  więc  jej  brata  Jana,  żeby  po  nią  poszedł.
Ponieważ nie chciał iść, dałam mu 20 groszy; zaraz pobiegł po nią.

Tymczasem zobaczyłam z Franciszkiem blask światła, któreśmy nazwali błyska-
wicą. Krótko po przybyciu Hiacynty zobaczyliśmy Matkę Boską nad dębem skalnym.

- „Czego Pani sobie życzy ode mnie?"
- „Chcę, abyście nadal przychodzili do Cova da Iria 13 i odmawiali codziennie



różaniec. W ostatnim miesiącu uczynię cud, aby wszyscy uwierzyli".
- „Co mamy robić z pieniędzmi, które ludzie zostawiają w Cova da Iria?"
- „Zróbcie dwa przenośne ołtarzyki. Jeden będziesz nosiła ty z Hiacyntą i dwie

inne dziewczynki ubrane na biało, drugi niech nosi Franciszek i trzech chłopczyków.
Pieniądze, które ofiarują na te ołtarzyki, są przeznaczone na święto Matki Boskiej
Różańcowej, a reszta na budowę kaplicy, która ma tutaj powstać".

- „Chciałam prosić o uleczenie kilku chorych".
-  „Tak,  niektórych  uleczę  w  ciągu  roku"  -  i  przybierając  wyraz  smutniejszy

powiedziała: - Módlcie, módlcie się wiele, czyńcie ofiary za grzeszników, bo wiele
dusz idzie na wieczne potępienie, bo nie mają nikogo, kto by się za nie ofiarował i
modlił".

I jak zwykle zaczęła unosić się w stronę wschodu.

Najnowsza katecheza Leona XIV
Plac Świętego Piotra, 6 sierpnia 2025 r.

Cykl katechez – Jubileusz 2025. Jezus Chrystus
naszą nadzieją. Część III. Pascha Jezusa.

1. Przygotowanie wieczerzy.
«Tam przygotujecie dla nas» (Mk 14, 15)

Z Ewangelii według Świętego Marka (Mk 14, 12-16)
W pierwszy dzień Przaśników, kiedy ofiarowywano Paschę, zapytali Jezusa Jego

uczniowie: «Gdzie chcesz, żebyśmy przygotowali Ci spożywanie Paschy?» I posłał
dwóch spośród swoich uczniów z tym poleceniem: «Idźcie do miasta, a spotka was
człowiek,  niosący  dzban  wody.  Idźcie  za  nim  i  tam,  gdzie  wejdzie,  powiedzcie
gospodarzowi: Nauczyciel pyta: Gdzie jest dla Mnie izba, w której mógłbym spożyć
Paschę z moimi uczniami? On wskaże wam na górze salę dużą, usłaną i gotową.
Tam przygotujecie  dla  nas».  Uczniowie  wybrali  się  i  przyszli  do  miasta,  a  tam
znaleźli [wszystko], tak jak im powiedział, i przygotowali Paschę.

Drodzy Bracia i Siostry!
Kontynuujmy naszą jubileuszową podróż odkrywając oblicze Chrystusa, w którym

nasza  nadzieja  nabiera  kształtu  i  wyrazistości.  Dzisiaj  rozpoczynamy  rozważanie
tajemnicy  męki,  śmierci  i  zmartwychwstania  Jezusa.  Zacznijmy  od  przemyślenia
słowa,  które  wydaje  się  proste,  ale  skrywa  w  sobie  cenną  tajemnicę  życia
chrześcijańskiego: przygotować.

W Ewangelii według św. Marka czytamy, że „w pierwszy dzień Przaśników, kiedy
ofiarowywano  Paschę,  zapytali  Jezusa  Jego  uczniowie:  «Gdzie  chcesz,  żebyśmy
przygotowali Ci spożywanie Paschy?»” (Mk 14, 12). Jest to pytanie praktyczne, ale
także pełne oczekiwania. Uczniowie przeczuwają, że zbliża się coś ważnego, ale nie
znają szczegółów tego wydarzenia.

Odpowiedź Jezusa zdaje się niemal zagadką: „Idźcie do miasta, a spotka was
człowiek, niosący dzban wody” (w. 13). Szczegóły stają się symboliczne: mężczyzna
niosący  dzban  –  gest  zwykle  wykonywany  w  tamtych  czasach  przez  kobiety,



przygotowana sala na piętrze, nieznany gospodarz domu. Wygląda to tak, jakby
wszystko zostało wcześniej zaplanowane. I rzeczywiście właśnie tak jest.

Ewangelia objawia nam w tym wydarzeniu, iż miłość nie jest dziełem przypadku,
lecz  świadomego wyboru. Nie chodzi  o zwykłą reakcję,  ale decyzję wymagającą
przygotowania. Jezus nie podchodzi do swojej męki jako do czegoś nieuniknionego,
ale jako do wierności drodze, którą podjął i którą podąża z wolnością i troską. I to
właśnie nas pociesza: świadomość, że dar Jego życia wynika z głębokiego zamiaru,
a nie z nieoczekiwanego impulsu.

Ta  „sala  duża,  usłana  i  gotowa”  na  górze,  mówi  nam,  że  Bóg  zawsze  nas
uprzedza.  Jeszcze  zanim  zdamy  sobie  sprawę,  że  potrzebujemy  przyjęcia,  Pan
przygotował  dla  nas  miejsce,  w  którym  możemy  odnaleźć  się  i  poczuć  Jego
przyjaciółmi. Tym miejscem jest, w gruncie rzeczy, nasze serce: „pokój”, który może
zdawać się pusty, ale czeka tylko na to, aby zostać dostrzeżonym, wypełnionym i
otoczonym troską.

Pascha, którą uczniowie mają przygotować, jest w rzeczywistości już gotowa w
sercu  Jezusa.  To  On  wszystko  zaplanował,  wszystko  przygotował,  wszystko
postanowił. Prosi jednak swoich przyjaciół, aby wykonali to, co do nich należy. To
uczy nas czegoś istotnego dla naszego życia  duchowego: że łaska nie wyklucza
naszej wolności, ale ją rozbudza. Dar Boży nie likwiduje naszej odpowiedzialności,
ale czyni ją owocną.

Także i dzisiaj, podobnie jak wówczas, trzeba przygotować wieczerzę. Nie chodzi
tylko  o  liturgię,  ale  o  naszą  gotowość  do  podjęcia  gestu,  który  nas  przerasta.
Eucharystia nie jest sprawowana jedynie na ołtarzu, ale także w codziennym życiu,
gdzie wszystko można przeżyć jako ofiarę i dziękczynienie.

Przygotowanie się  do celebrowania tego dziękczynienia nie oznacza czynienia
więcej,  ale  pozostawienie  przestrzeni.  Oznacza  usunięcie  tego,  co  przeszkadza,
porzucenie  pretensji,  zaprzestanie  pielęgnowania  nierealnych  oczekiwań.  Zbyt
często,  bowiem,  mylimy  przygotowania  ze  złudzeniami.  Iluzje  rozpraszają  nas,
przygotowania  ukierunkowują.  Złudzenia  dążą  do  osiągnięć,  przygotowania
umożliwiają spotkanie.

Ewangelia  przypomina nam, że prawdziwa miłość jest  darem, który się  daje,
zanim zostanie odwzajemniony. Jest darem wyprzedzającym. Nie opiera się na tym,
co się otrzymuje, ale na tym, co się pragnie ofiarować. Tak właśnie żył Jezus pośród
swoich [uczniów]: kiedy oni jeszcze nie rozumieli, kiedy jeden zamierzał Go zdra-
dzić, a drugi zaprzeć się Go, On przygotowywał dla wszystkich wieczerzę komunii.

Drodzy  bracia  i  siostry,  my  również  jesteśmy  zaproszeni  do  „przygotowania
Paschy”  Pana.  Nie  tylko  liturgicznej,  ale  także  tej  w  naszym życiu.  Każdy  gest
dyspozycyjności, każdy bezinteresowny czyn, każde przebaczenie oferowane z góry,
każdy trud cierpliwie przyjęty jest sposobem na przygotowanie miejsca, w którym
może zamieszkać Bóg.

Możemy zatem zadać sobie  pytanie:  jakie  przestrzenie  w moim życiu  muszę
uporządkować, aby były gotowe na przyjęcie Pana? Co oznacza dla mnie dzisiaj
„przygotować”? Być może zrezygnować z jakiegoś roszczenia, przestać czekać, że



drugi się zmieni, uczynić pierwszy krok. Być może więcej słuchać, mniej działać lub
nauczyć się ufać temu, co już zostało zaplanowane.

Jeśli  przyjmiemy  zaproszenie  do  przygotowania  miejsca  komunii  z  Bogiem  i
między  nami,  odkryjemy,  że  jesteśmy  otoczeni  znakami,  spotkaniami,  słowami,
które kierują nas do tej przestronnej i  już przygotowanej sali,  gdzie nieustannie
celebrowana jest tajemnica nieskończonej miłości, która nas wspiera i zawsze nas
uprzedza.

Niech Pan pozwoli  nam być pokornymi przygotowującymi na Jego przyjście. I
niech w tej codziennej gotowości, wzrasta także w nas owa spokojna ufność, która
pozwala  nam  stawiać  czoła  wszystkiemu  z  wolnym  sercem.  Bo  tam,  gdzie
przygotowano miłość, życie może naprawdę rozkwitnąć.

APEL
Dzisiaj  mija  80.  rocznica  zrzucenia  bomby  atomowej  na  japońskie  miasto

Hiroszima, a za trzy dni będziemy upamiętniać zbombardowanie Nagasaki. Pragnę
zapewnić  o  mojej  modlitwie  za  wszystkich,  którzy  doświadczyli  skutków  tych
wydarzeń  –  fizycznych,  psychologicznych  i  społecznych.  Pomimo  upływu  lat,  te
tragiczne  wydarzenia  stanowią  uniwersalne  ostrzeżenie  przed  zniszczeniami
powodowanymi  przez  wojny,  a  w  szczególności  przez  broń  nuklearną.  Mam
nadzieję, że we współczesnym świecie, naznaczonym silnymi napięciami i krwawymi
konfliktami,  iluzoryczne  poczucie  bezpieczeństwa oparte  na  groźbie  wzajemnego
zniszczenia ustąpi miejsca narzędziom sprawiedliwości, praktyce dialogu i zaufaniu
do braterstwa.

Pozdrowienie
Serdecznie  pozdrawiam  pielgrzymów  polskich.  Niech  dzisiejsze  święto

Przemienienia Pańskiego uczy was przyjmowania prawdy o Bogu, którego miłość
jest  zawsze  uprzedzająca,  a  Jego  moc  dokonuje  w  was  wielkich  rzeczy,  gdy
słuchacie  Go sercem ufnym i  pokornym.  Jezus  pragnie  szczęścia  człowieka,  ale
czeka  na  jego  konkretną  odpowiedź  i  zaangażowanie  serca.  Błogosławię  wam
wszystkim, waszym rodzinom i całej Ojczyźnie. [vatican.va]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   10  .0  8   –   XIX Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Stanisławę i Stanisława Soluchów, zmarłych z rodziny Soluchów, 

Chłądów, Nowaków oraz Apolonię i Józefa Kuców
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Józefa Piłata, jego rodziców i chrzestnych 

z okazji chrztu św.
18:00 † Feliksę i Józefa Brzęczków oraz Helenę i Stanisława Chudzików

Poniedziałek   11.08 – Wspomnienie św. Klary, dziewicy  
18:00 † Marię Chwastek z okazji urodzin oraz Marię i Władysława Myrdów

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)



Wtorek 12.08
18:00 † Bogdana Trzepizura (r.)

Środa 13.08
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, 
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty,
Zbigniewa i Renaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O uzdrowienie brata
6.) O dobre wyniki, zdrowie i wiarę w rodzinie dla córki
7.) O owoce Kursu Oazowego Dla Animatorów i bezpieczeństwo 

dla uczestników
8.) Dziękczynna za 25 lat małżeństwa Andrzeja i Justyny z prośbą

o większą miłość
9.) † Józefę, Ignacego i Annę Chudych oraz Janinę i Stefana Kałów
10.) † Irenę Borkowską
11.) † Stefana Myrdę od Zbigniewa i Doroty Glinów
12.) † Edwarda Klubę od kuzynostwa Kasprzaków z rodzinami
13.) † Bolesława Gębusia od szwagierki Marylki z rodziną
14.) † Aleksandra Przygodę od kuzyna Tomasza z rodziną
15.) † Barbarę Nasiłowską od Anny i Stanisława Ochmańskich z rodziną
16.) † Józefa Wałęgę od córki Marty z mężem i dziećmi
17.) † Ireneusza Florczyka od brata Wojtka z rodziną
18.) † Barbarę Pawelak od wnuka Piotra z żoną Pauliną i dziećmi

Czwartek   14  .0  8   – Wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego,  
prezbitera i męczennika

18:00 † Mariannę Ryś (r.) i Henryka Sukiennika

Piątek     15.08   – Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny  
7.10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Mariannę i Kazimierza Kempów
11:00 Msza św. za rodziny

Indywidualne błogosławieństwo i zawierzenie rodzin Matce Bożej
Piknik Maryjny

17:15 Nieszpory Maryjne
18:00 † Marię i Krzysztofa Cukierników, Jadwigę i Henryka Szostoków, Józefa 

Kwiędacza, Pelagię i Stanisława Kożuchów, Alę Hoinkę oraz 
zmarłych z rodziny Zachowskich, Szymanków i Kwiędaczów



Sobota   16  .  08  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 † Jacka Matyję z okazji imienin
18:00 †  Zenona  Liszewskiego  (14  r.)  Zygmunta  i  Szczepana  Kaczmarzyków,  

Mirosława Konopczyka oraz zmarłych z ich rodzin

Niedziela   17  .0  8   –   XX Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Józefa (19 r.), Stanisławę i Marcina Adamików, Halinę i Zygmunta 

Kmieciów oraz Bronisławę Flig
11:00 Za parafian
18:00 † Weroniką, Franciszka, Mariannę i Henryka Raczyńskich

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Próby diakonii muzycznej dzieci  piątek, 17:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

